[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº614/2011 – DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011.

DENOMINA RUAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam denominadas as Ruas, conforme consta nos mapas anexos, nos termos que segue:

I - A Rua número 01, denominar-se-á Rua Ferdinando Fiorelli;

II - A Rua número 02, denominar-se-á Rua Natalício Antonio Gentilini;

II - A Rua número 03, denominar-se-á Rua Natalício Antonio Gentilini;

II - A Rua número 04, denominar-se-á Rua Eugênia Vinturin Pacazza;

III - A Rua número 05, denominar-se-á Rua Luis Pacazza;

IV - A Rua número 06, denominar-se-á Rua São José;

V - A Rua número 07, denominar-se-á Rua Severino Bordinhon;

VI - A Rua número 08, denominar-se-á Rua Nossa Senhora da Salete;

VII - A Rua número 09, denominar-se-á Rua Maria Lorenzetti Mattiello.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 22 de dezembro de 2011.

               LUIS FERDINANDO PACAZZA

              Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

          Éderson da Silva Prado

Secretário de Administração e Finanças

- 1 -

[image: image1.png]_1066643476.doc
[image: image1.png]